PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Zelenice _ Verary Platnost:
od 6/2019
6 2 3 PiD m Dopravce: ODNO AD
CSAD MHD Kladno a.s.,Zeleznigat(i 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23
pasmo R R R R R R R R R R R R
PID
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:48 6:07 6:47 9:161 11:1671 12:46i 13:46i 14:46i 15:46i 16:46i 18:46
Kladno,Poldi 3 5:51 6:10 6:50 9:19i 11:19i 12:49i 13:49i 14:49i 15:49i 16:49i 18:49
Kladno,Ujezd 3 5:52 6:11 6:51 9:20; 11:20f 12:50f 13:50; 14:50} 15:50} 16:50} 18:50
Kladno,Dubska 3 5:53 6:12 6:52 9:211 11:211 12:51% 13:511 14:511 15:511 16:511 1851
Kladno,Ufadovna 3 5:54 6:13 6:53 9:22) 11:22} 12:52} 13:52] 14:52} 15:52} 16:52} 18:52
Kladno,Sokolovna 3 5:55 6:14 6:54 9:241 11:24y 12:541 13:541 14:54; 15:54: 16:541 18:54
Kladno,Ucilisté 3 5:56 6:15 6:55 9:250 11:25! 12:55! 13:55! 14:55! 15:55! 16:55! 18:55
Cvréovice,0bU 4 5:59 6:18 6:58 9:28; 11:28] 12:58; 13:587 14:58; 15:58] 16:58] 18:58
Cvréovice,U Tausu 4 6:00 6:19 6:59 9:291 11:291 12:591 13:591 14:591 15:591 16:59¢ 18:59
Brandysek,U Kina 4 6:01 6:20 7:00 9:30; 11:30; 13:00; 14:00; 15:00; 16:00; 17:00; 19:00
Trebusice 4 6:04 6:23 7:03 9:331 11:331 13:03:1 14:03:1 15:03:1 16:031 17:031 19:03
Zelenice 4 5:09 6:09 6:28 7:08 9:38) 11:38] 13:08! 14:08} 15:08} 16:08} 17:08} 19:08
Trebusice,Kfiz. 4 5:12 6:12 7:11 9:41; 11:41; 13:11: 14:11: 15:11¢ 16:117 17:11p 19:11
Zvolenéves Wi 4 5:16 6:16 7:16 9:46! 11:46! 13:16! 14:16! 15:16! 16:16! 17:16! 19:16
prijezd BUS 593,594 <- Slany 9:48 11:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18
Zizice 5 5:20 6:20 7:20 9:50i 11:50i 13:20i 14:20% 15:20% 16:20F 17:20i 19:20
x Zizice,Odb.Lunikov 5 5:22 6:22 7:22 9:52; 11:527 13:22} 14:22; 15:22; 16:22; 17:22} 19:22
Zizice,Osluchov 4,5 5:24 6:24 7:24 9:541 11:541 13:241 14:241 15:241 16:241 17:241 19:24
Velvary,Je§in 4 5:28 6:28 7:28 9:58] 11:58} 13:28! 14:28} 15:28} 16:28} 17:28} 19:28
Kamenny Most,Kfiz. 4 5:32 6:32 7:321 10:027 12:027 13:321 14:321 15:321 16:321 17:321 19:32
x Neuméfice,Rozcesti 4 5:33 6:33 7:33! 10:03! 12:03! 13:33! 14:33! 15:33! 16:33! 17:33! 19:33
Neuméfice i 4 ! ! ! 10:04f } ! 14:34) ] ! ! !
x Neuméfice,Pfijimaci stanice 4 5:36 6:36 7:361 10:08¢ 12:06% 13:36% 14:381 15:36! 16:36! 17:36! 19:36
VELVARY,NAM. 4 5:41 6:41 7:41) 10:13} 12:11} 13:41} 14:43} 15:41; 16:41; 17:41; 1941

Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na intemetu: WWW.pid.cz
X naznameni
R jede v pracovnich dnech

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Na tzemi mésta Kladna plati také tarif MHD Kladno.
Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.

Dopl fikovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se po é&ita jako 4 tarifni pAsma.

Soft. CHAPS s&ol. S I.0.

Graf.: T1921 Chron.: 10 Zast.: 4314/16

Sabl.; ROPID|A4L|7|S




PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Kladno - Zelenice - Velvary

Platnost:

od 6/2019
6 2 3 PiD m Dopravce: ODNO AD
CSAD MHD Kladno a.s.,Zeleznigat(i 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
[Opaeny sm ar w2 7 3 3 01 121 141 61 18,201 2, 2. 2%
pasmo R R R R R R R R R R R R R
PID
VELVARY,NAM. 4 4:50 5:53 6:47 8:19: 10:47: 12:49; 13:49:; 14:49: 15:49:; 16:49: 18:49

x Neuméfice,Pfijimaci stanice 4 4:55 5:58 6:52 8:241 10:521 12:541 13:541 14:541 15:541 16:541 18:54
Neuméfice i 4 ! ! 6:56! 10:56)  { ! ! ! ! !

x Neuméfice,Rozcesti 4 4:58 6:01 6:57 8:271 10:571 12:571 13:571 14:571 15:571 16:571 18:57
Kamenny Most,Kfiz. 4 4:59 6:03 6:59 8:29] 10:59} 12:59} 13:59} 14:59] 1559} 16:59} 18:59
Velvary,Jesin 4 5:03 6:07 7:03 8:331 11:03; 13:03: 14:03:; 15:03:; 16:03; 17:03: 19:03
Zizice,Osluchov 4,5 5:06 6:10 7:06 8:36! 11:06! 13:06! 14:06! 15:06! 16:06! 17:06! 19:06

x Zizice,Odb.Lunikov 5 5:08 6:12 7:08 8:38; 11:08; 13:08; 14:08; 15:08; 16:08; 17:08; 19:08
Zizice 5 5:10 6:14 7:10 8:401 11:10r 13:10! 14:10% 15:10f 16:10¢ 17:10¢ 19:10

odjezd BUS 593,594 -> Slany 5:12 7:12 8:42 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:12
Zvolenéves Wi 4 5:13 6:17 7:13 8:431 11:13r 13:131 14:131 15:131 16:131 17:131 19:13
Trebusice,Kfiz. 4 5:17 6:21 7:17 8:47) 11:17} 13:17} 14:17} 15:17} 16:17} 17:17} 19:17
Zelenice 4 5:21 5:41 6:25 6:49 7:21 8:51; 11:21: 13:21: 14:21: 15:21; 16:21; 17:21: 19:21
Trebusice 4 5:25 5:45 6:29 6:53 7:25 8:55! 11:25! 13:25! 14:25! 15:25 17:25
Brandysek,U Kina 4 5:28 5:48 6:32 6:56 7:28 8:58; 11:28; 13:28; 14:28; 15:28 17:28
Cvréovice,U Tausu 4 5:29 5:49 6:33 6:57 7:29 8:591 11:291 13:291 14:291 15:29 17:29
Cvréovice,0bU 4 5:31 5:51 6:35 6:59 7:31 9:01; 11:31; 13:31} 14:31; 15:31 17:31
Kladno,Ucilisté 3 5:34 5:54 6:38 7:02 7:34 9:041 11:341 13:341 14:341 15:34 17:34
Kladno,Sokolovna 3 5:35 5:55 6:39 7:03 7:35 9:05] 11:35} 13:35} 14:35} 15:35 17:35
Kladno,Ufadovna 3 5:36 5:56 6:40 7:05 7:37 9:07y 11:371 13:371 14:37: 15:37 17:37
Kladno,Dubskéa 3 5:38 5:58 6:42 7:07 7:39 9:09! 11:39! 13:39! 14:39! 15:39 17:39
Kladno,Ujezd 3 5:39 5:59 6:43 7:08 7:40 9:10; 11:40y 13:40; 14:40: 15:40 17:40
Kladno,Poldi 3 5:40 6:00 6:44 7:09 7:41 9:111  11:41r 13:411 14:411 15:41 17:41
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:42 6:02 6:46 7:11 7:43 9:13] 11:43;7 13:43] 14:43] 15:43 17:43

X naznameni
R jede v pracovnich dnech

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na intemetu: WWW.pid.cz

Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Na tzemi mésta Kladna plati také tarif MHD Kladno.
Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.

Dopl fikovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se po é&ita jako 4 tarifni pAsma.

Soft. CHAPS s&ol. S I.0.

Graf.: T1921 Chron.: 10

Zast.: 4830/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




